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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur,
tildækning/emballering og adskillelse af fødevarer på køl og
frost. Anvendelse af håndvask inden arbejdet med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
butik, produktionsområder, 2 kølerum og frostrum. Konstateret
begyndende sorte belægninger på kølegitre og på gummiliste
omkring dør i pølsemejeris kølerum. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevist
vedligehold af butik og produktionsområder.
Følgende er konstateret: Røremaskinen med skallende maling
på armatur. Støttebordet til samme maskine med rustne
overflader. Hylden til opbevaring af rengøringsmidler ved
opvaskemaskine med rustne overflader. Skraldstativet i butik
også med rusten overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag for vedligeholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret stikprøvevist virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, modning af
kød fra september 2023 til i dag. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om nye regler vedrønde smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af færdigpakkede grillpølse
med chili og cheddar. Vejledt generelt om mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlig aktivitet: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen). Kontrolleret at
virksomheden overholder 1/3 reglen for året 2023. Ingen anmærkninger.


